
Resultate

info@stsf.at www.stsf.at ZVR: 486390499

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

www.schuetzenverein-aichfeld-murboden.at

Steirische Landesmeisterschaft

CS - Compak Sporting

22.06.2024

Schießanlage Aichfeld-Murboden

Unsere Sponsoren und Partner:



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt
Steche

n
1 5 RAAB Matthias 300482 ST SAM ALL 23 23 21 17 84

2 17 HERITZ Christian 300614 ST BSL ALL 23 18 21 18 80

3 9 KÖNIGER Lukas 300618 ST BSL ALL 17 17 18 16 68 18

4 15 WURZINGER Markus 300728 ST BSL ALL 20 12 17 19 68 12

5 12 LEITNER Thomas 300706 ST SAM ALL 17 12 14 16 59

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 8 MÜNZER Kilian 300620 ST BSL JUN 20 19 19 17 75

2 3 KÖRBITZ Maria 300659 ST BSL JUN 14 15 15 14 58

3 13 DEISSL Florian 300705 ST BSL JUN 17 11 11 11 50

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 1 TRAUSSNIGG Hermann 300616 ST BSL SEN 23 23 24 20 90

2 7 LASCHOBER Günter 300239 ST BSL SEN 21 16 17 17 71

3 2 MÜNZER Josef 300619 ST BSL SEN 18 15 11 20 64

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 18 KOROSEC Tomaz SLO GÄS 20 19 19 22 80

2 4 WATZINGER Walter S GÄS 24 19 17 18 78

3 16 PICULIN Igor SLO GÄS 22 19 21 13 75

4 14 WAGGER Franz KTN GÄS 21 20 18 15 74

5 10 KERSNIK Mitja SLO GÄS 19 20 19 14 72

6 6 VILFAN Marko SLO GÄS 16 16 21 14 67

7 11 MAYERHOFER Karin S GÄS 12 8 10 12 42

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Senioren Klasse I

Gäste Klasse

Junioren Klasse



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

BSL I 64 53 57 52 226

17 HERITZ Christian 300614 ST BSL ALL 23 18 21 18 80

8 MÜNZER Kilian 300620 ST BSL JUN 20 19 19 17 75

7 LASCHOBER Günter 300239 ST BSL SEN 21 16 17 17 71

BSL II 55 44 46 55 200

9 KÖNIGER Lukas 300618 ST BSL ALL 17 17 18 16 68

15 WURZINGER Markus 300728 ST BSL ALL 20 12 17 19 68

2 MÜNZER Josef 300619 ST BSL SEN 18 15 11 20 64

BSL III 54 49 50 45 198

3 KÖRBITZ Maria 300659 ST BSL JUN 14 15 15 14 58

13 DEISSL Florian 300705 ST BSL JUN 17 11 11 11 50

1 TRAUSSNIGG Hermann 300616 ST BSL SEN 23 23 24 20 90

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

info@stsf.at www.stsf.at ZVR: 486390499

1

Siebenbäck Josef

Heritz, Raab, Laschober

Wilfinger, Sallegger

wechselhaft / sonnig

Steirische Landesmeisterschaft

CS - Compak Sporting

Schießanlage Aichfeld-Murboden am 22.06.2024

Mannschafts Wertung

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Schützenverein Aichfeld-Murboden

2

3



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Quote

1 1 TRAUSSNIGG Hermann 300616 ST BSL SEN 23 23 24 20 90 100%

2 5 RAAB Matthias 300482 ST SAM ALL 23 23 21 17 84 93%

3 18 KOROSEC Tomaz SLO GÄS 20 19 19 22 80 89%

4 17 HERITZ Christian 300614 ST BSL ALL 23 18 21 18 80 89%

5 4 WATZINGER Walter S GÄS 24 19 17 18 78 87%

6 8 MÜNZER Kilian 300620 ST BSL JUN 20 19 19 17 75 83%

7 16 PICULIN Igor SLO GÄS 22 19 21 13 75 83%

8 14 WAGGER Franz KTN GÄS 21 20 18 15 74 82%

9 10 KERSNIK Mitja SLO GÄS 19 20 19 14 72 80%

10 7 LASCHOBER Günter 300239 ST BSL SEN 21 16 17 17 71 79%

11 15 WURZINGER Markus 300728 ST BSL ALL 20 12 17 19 68 76%

12 9 KÖNIGER Lukas 300618 ST BSL ALL 17 17 18 16 68 76%

13 6 VILFAN Marko SLO GÄS 16 16 21 14 67 74%

14 2 MÜNZER Josef 300619 ST BSL SEN 18 15 11 20 64 71%

15 12 LEITNER Thomas 300706 ST SAM ALL 17 12 14 16 59 66%

16 3 KÖRBITZ Maria 300659 ST BSL JUN 14 15 15 14 58 64%

17 13 DEISSL Florian 300705 ST BSL JUN 17 11 11 11 50 56%

18 11 MAYERHOFER Karin S GÄS 12 8 10 12 42 47%

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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